
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.189.2016
BURMISTRZA SZUBINA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
specjalisty ds. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej (służba BHP) w Urzędzie 

Miejskim w Szubinie.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 902) i § 7 zarządzenia Nr 0151-61/09 Burmistrza Szubina z dnia 7 maja 2009 r. w sprawie regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Szubinie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze specjalisty ds. 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej (służba BHP) w Urzędzie Miejskim w Szubinie 
w składzie:

1) Renata Kabulla – Sekretarz Gminy Szubin,

2) Teresa Pietrzyk – Inspektor ds. kadrowych,

3) Agnieszka Nawrocka - Podinspektor ds. kadrowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Szubina

Artur Michalak

Uchwalony Strona 1




